

Restaurationselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS

Tirsbækvej 135

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 21 81 73 33

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Kim Sigmann Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS
Tirsbækvej 135
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 21 81 73 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 8. juli 1999
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Sigmann Bach, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 12.024, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 793.744.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.880.269	2.163.946
Personaleomkostninger	1	<u>(1.854.004)</u>	<u>(1.924.751)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		26.265	239.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(8.648)</u>	<u>(11.498)</u>
Resultat før finansielle poster		17.617	227.697
Finansielle indtægter	2	0	2.897
Finansielle omkostninger		<u>(2.531)</u>	<u>(3.005)</u>
Resultat før skat		15.086	227.589
Skat af årets resultat	3	<u>(3.062)</u>	<u>(50.024)</u>
Årets resultat		<u>12.024</u>	<u>177.565</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		19.718	200.000
Overført resultat		<u>(7.694)</u>	<u>(22.435)</u>
		<u>12.024</u>	<u>177.565</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.167	36.815
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>28.167</u>	<u>36.815</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.167</u>	<u>36.815</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>74.955</u>	<u>84.497</u>
Varebeholdninger		<u>74.955</u>	<u>84.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.579	3.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.718	231.698
Andre tilgodehavender		35.000	39.251
Udskudt skatteaktiv	5	3.808	5.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>38.112</u>	<u>28.425</u>
Tilgodehavender		<u>210.217</u>	<u>308.237</u>
Likvide beholdninger		<u>1.286.659</u>	<u>1.392.328</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.571.831</u>	<u>1.785.062</u>
Aktiver i alt		<u>1.599.998</u>	<u>1.821.877</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		574.026	581.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret		19.718	200.000
Egenkapital		<u>793.744</u>	<u>981.719</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.359	129.082
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.314	60.945
Selskabsskat		1.870	46.024
Anden gæld		396.711	454.607
Periodeafgrænsningsposter		188.000	149.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>806.254</u>	<u>840.158</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>806.254</u>	<u>840.158</u>
Passiver i alt		<u>1.599.998</u>	<u>1.821.877</u>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	581.720	200.000	981.720
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(7.694)	19.718	12.024
Egenkapital 31. december 2017	200.000	574.026	19.718	793.744

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.695.173	1.809.025
Pensioner	112.573	54.199
Andre omkostninger til social sikring	41.502	40.846
Andre personaleomkostninger	4.756	20.681
	<u>1.854.004</u>	<u>1.924.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.897</u>
	<u>0</u>	<u>2.897</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.870	46.024
Årets udskudte skat	1.192	4.000
	<u>3.062</u>	<u>50.024</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.244.848	519.436
Kostpris 31. december 2017	1.244.848	519.436
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.208.033	519.436
Årets afskrivninger	8.648	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.216.681	519.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	28.167	0

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	5.000	(9.000)
Årets udskudte skat	1.192	4.000
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	6.192	(5.000)

6 Leje og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	168.420	165.000
---	---------	---------

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sigmann Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.